nº 01, com área total de 48.400,00m2. 

1.200,00 1.200,00 

Valor Total 26.180,00 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

O valor máximo estimado da licitação é de R$ 26.180,00 (vinte e seis mil e cento e oitenta reais). 

O prazo de vigência do Contrato será pelo período de 12 (doze) meses, contados da data de sua 

assinatura. 

Deverá ser considerado o valor mínimo de desconto de acordo com cada GRUPO/LOTE acima 

indicado, não sendo possível registro de valores superiores a estes.

[...]

SIGILO DE DADOS 

Os dados trocados entre as empresas (contratante/contratado) deverão manter- se 

em sigilo, não repassando informações a terceiros sem autorização prévia, por 

escrito e assinado 

4. CUSTOS E FORMA DE PAGAMENTO 

Custos   

R$ 25.500,00 (Vinte e Cinco Mil e Quinhentos Reais) 

Custos  ART, Deslocamento inclusos no valor.  

CONFIRMAÇÃO DA PROPOSTA 

CONTRATANTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – PR  

CNPJ:  

E-MAIL:  

Representante da Empresa:   

Assinatura:              

AMPÉRE- PR, 12 DE JUNHO DE 2023.

[...]

1.200,00 1.200,00 

Valor Total 26.180,00 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT e 

a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 26.180,00 (vinte e seis mil e cento e oitenta reais). 

1.3. O prazo de vigência do Contrato será pelo período de 12 (doze) meses, contados da data de sua 

assinatura. 

1.4. Deverá ser considerado o valor mínimo de desconto de acordo com cada GRUPO/LOTE acima 

indicado, não sendo possível registro de valores superiores a estes.